МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  внесении   изменений  в   Положение  «О  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы Великосельского сельского поселения, и муниципальными служащими, и соблюдения  муниципальными  служащими Великосельского сельского поселения  требований к служебному поведению» утвержденное  Решение Муниципального  Совета Великосельского сельского поселения  от  29.04.2010 г. № 9
      Принято Муниципальным Советом
      Великосельского сельского поселения

     16.02.2015 года  № 3
На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ № 1065 от 21.09.2009 г. «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Устава Великосельского сельского поселения   Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения:
РЕШИЛ:
  1.  Внести    изменений  в   Положение  «О  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы Великосельского сельского поселения, и муниципальными служащими, и соблюдения  муниципальными  служащими Великосельского сельского поселения  требований к служебному поведению»,  утвержденное  Решением  Муниципального  Совета Великосельского сельского поселения  от  29.04.2010 г. №  9:
1.1. Абзац б пункта 10 исключить.

1.2. В пункте 13 Положения слова «….., дается ссылка на пункт 7 части второй статьи 7 и часть девятую статьи 8 Федерального закона «Об оперативно-розыскной деятельности» исключить.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

 Глава Великосельского

сельского поселения                                                                             Г.Г. Шемет

Председатель  Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                Б.Е. Мошкин